Tandem, ut christifidelium pielas ad hujus Doctoris diemfestum rite colendum,
ejusque opem pie implorandam magis accendatur, de OmnipotentisDet misericordia,
ac BB. Petri et Pauli, Apostolorum ejus, auctoritate confisi, omnibus el singulis
ulriusque sexus christtfidelibus, qui in die festo ejusdem Doctoris, aut uno ex septem
diebus conlinuts immediate subsequentibus, uniuscujusque. chrisfidelis arbitrio sibi
deligendo,verepoentlentes et sacramentali confesstonepraemissa, Sanclissimam Eucha
yistiam. sumpserint, e! quamlibet ex ecclesiis Congregationis Sanchissimi Redem
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ptoris devote visitlaverint, ibique bro christianorum princibum concordia, haeresum
extirbatione, ac Sanctae Matris Ecclesiae exallatione bias ad Deus preces effude
rint, quo die braediclorum id egerrnt, blenaritam omnium peccatorum suorum Indul
genitam et remzssionem, quae efhhamanimabus christifidelium, quae Deo in caritate
conjuuctaeab hac luce migraverint, ber modum suffragii applicari poterit, miseri
cordiler im Dosnino in berpetuum concedimus.

Quocirca unsversis VV.FF. Patriarchis, Primalibus, Archiepiscopis,Episcopis
el dilectisfiliis aliarum Ecclesiarum Praelatis ber unrversum terrarum orbem con
shitulisber braesenles mandamus, ul quae superius sancita sust, fHsuis Drovincis,
crutatibus, ecclessis el dioecesibus sollemhnilerbublicari, et ab omtibus persottis
ecclesiashicissaecularibus et quorumvis Ordinum regularibus, ubique locorum et
gentium.inviolabiliter et.perpetuo observari brocurent. Haec praecipimus atque man
damus, no» obsiantibus Apostolicis, ac ia untversalibus, brovincialibusque et syno
dalibus conciliis edilis,generalibus vel specialibus Constitutionibus et Ordinatiosibus,
ceterisquecontrariis quibuscumque. Volumusautem, ut praesentium Lilterarum tran
sumptisseu exemplis eliam impressis, manu alicujus notarii bublici subscriptis, et
sigillobersonmaein ecclesiastica dignitate constitutae munilis, eadem prorsus fides
adhibeatur,quae adhiberetur ipsis praesentibus, si forent exhibitae vel ostensae.

Datum Romae, apud S. Petrum sub annulo Piscatoris, die vit Julii MbcccLxxr.
Pontificatus Nostri anno vtgesimosexto.

Pro Diio Card. PARACCIANICLARELLI,
FELImPmonmSubstitutus.

Loco»4 Ann1el3 Piscatoris.
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BEATISSIMO AC SANCTISSIMO PATRI

BENEDICTO XIV
PONTIFICI MAXIMO

ALPHONSUS DE LIGORIO.

Tuae dignitatis Majestas, Beatissime Pater, doctrinae, atque eruditionis tuae
fastigium, ne Tibi hoc meum Opus Morale simpliciori, ac prorsus humili stylo con
scriptum exhiberem, aut suadere me omnino, aut dubitantem deterrere magnopere
debuissent: summa vero Sanctitatis Tuae benignitas, ac ferventissimus zelus, qui in
Te semper enituit, prius ut optimi praesulis singularum ecclesiarum partes absolveres,
et deinde ut Summi universalis Ecclesiae Pastoris muneri vigilantissime satisfaceres,
me impulerunt, ut hos tenues labores meos, quos nonnisi pro animarum salute susci
pere, et in publicam edere lucem constitui, Tibi libentissime dedicarem. Cum enim
fuissem Dei beneficio vocatus ad missionum ministerium pro adjuvandis populis per
rura dispersis, iisque potissimum, qui spiritualibus magis destituuntur auxiliis, visa
mihi ad hoc fuit necessaria scientia plusquam mediocris rerum moralium, quae tum
ad instruendas, tum ad regendas animas esset accommodata. Qua de re tam pro mea,
quam pro juvenum nostrae Sodalitatis intelligentia opportunum duxi opiniones pro
babiliores utilioresque ad animarum salutem seligere. Cumque plurimis per plures
annos relectis auctoribus tam benignae, quam rigidae sententiae, alios nimium beni
gnitati indulgentes, alios nimium austeritati addictos comperissem, operae pretium
me facturum credidi, si librum ederem qui mediam viam tenens, sententias magis
veritati consonas, magisque scitu necessarias ad conscientias dirigendas exponeret;
atque, hac arrepta opportunitate, multa in eo ad praxim pertinentia, quae sacrarum
missionum exercitio didiceram, fratribus meis committerem. Opus Deo juvante coepi
et absolvi, et absolutum typis demandavi: quod cum universe fuerit acceptum,rur
susque debuerit publici juris fieri in meliorem ordinem redegi, diligentius quibusdam
doctrinis enucleatis, compluribus aliis adjectis, additisque insuper aliquibus disser
tationibus de infallibilitate definitionum Pontificiarum, et de earundem supra concilia
superioritate.